TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ NINH BÌNH

Số:         /CTK-TKTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 6 năm 2022
V/v phối hợp tuyên truyền Chỉ thị số

7/CT-TTg ngày 30/5/2022 của Thủ

tướng Chính phủ về việc tăng cường

công tác thống kê Nhà nước

Kính gửi:

                                                - Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

           - Trung tâm Tin học - Công báo;

                - Đài Phát thanh và Truyền hình;

                - Báo Ninh Bình;

                - UBND các huyện, thành phố.

Ngày 30/5/2022, Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Chỉ thị số 7/CT-TTg

về việc tăng cường công tác thống kê Nhà nước. Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban

hành công văn số 80/UBND-VP2 ngày 06/6/2022 về triển khai thực hiện Chỉ thị

của Thủ tướng Chính phủ.

 Để triển khai sâu rộng, có hiệu quả Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ, Cục

Thống kê tỉnh đề nghị các Sở, ban, ngành của tỉnh, UBND các huyện, thành phố

phối hợp thực hiện tuyên truyền, phổ biến rộng rãi Chỉ thị số 7/CT-TTg dưới

nhiều hình thức phong phú đa dạng như đăng tải trên website của các đơn vị,

trên các phương tiện thông tin đại chúng của địa phương.

 (Tài liệu tuyên truyền được đính kèm theo Công văn này: Chỉ thị số 7/CT-

TTg ngày 30/5/2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường công tác

thống kê Nhà nước)

Cục Thống kê tỉnh rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của các đơn vị

để nội dung tuyên truyền được thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/cáo);

- Lãnh đạo Cục;

- Các đơn vị thuộc CTK;

- Lưu VT, TKTH.

CỤC TRƯỞNG

Bùi Văn Đồng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T17:13:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Mười Nhàn<ptnhan@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T06:35:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Đồng<bvdongnbi@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T07:22:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê tỉnh Ninh Bình<ninhbinh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T07:22:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê tỉnh Ninh Bình<ninhbinh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T07:22:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê tỉnh Ninh Bình<ninhbinh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!